
 
 

 
 

Dispositivo n. 16/2015 

 

IL PRESIDE 

 

Visto   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con 

D.D. n. 768 del 12.8.2008 e successive modifiche e/o integrazioni; 

Visti  il bando n. 4/2015 del 5 marzo 2015 per il conferimento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività  per i 

corsi di didattica disciplinare della classe di abilitazione A059 nell’ambito dei 

corsi di “Tirocinio Formativo Attivo“ attivati dalla facoltà nell’anno 

accademico 2014/15;  

Visto il dispositivo del Preside n.14 del 23/3/2015 di nomina della Commissione 

giudicatrice che esamini e selezioni la candidatura pervenuta; 

Visto  il verbale della Commissione giudicatrice del 24/03/2015. 

DISPONE 
     

Art.1 – Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per l’affidamento dell’ incarico di 

cui al bando n.4 del 2015 

 Art.2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

1) BERNESCHI Patrizia 

Risulta quindi vincitrice la dottoressa BERNESCHI Patrizia. 

Art.3 – Per effetto di quanto disposto dall’art.2 si procederà all’affidamento dell’ incarico di 

cui all’art.1 alla vincitrice suindicata. 

Art.4 – Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo e della Facoltà. 

Roma, 24 marzo 2015              

       F.to Prof. Vincenzo Nesi 

 



 
 

 
 

                 

 


